
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DEL GIUNTA COMUNALE 

 
  N.     13 
del 24.01.2014 

Oggetto: 

Approvazione Carta dei Servizi dei Tributi Comunali e diritti del contribuente 
 

 
L’anno   2014                addì     24       del mese di    gennaio    alle ore       17,00          nella sala 
delle adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Comunale, si è la 
medesima riunita nelle persone seguenti : 
 
                                   TOLA ROBERTO                         SINDACO 
                                          RUIU SALVATORE                     VICE SINDACO 
                                   PORCHEDDU DONATELLA      ASSESSORE 
                                   DELEDDA ENNIO                                “ 
 
Con l’assistenza del Segretario Comunale Sig. Dr.ssa Graziella Deledda 
          Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
Attesa la necessità di adottare la carta dei Servizi per i tributi comunali e diritti del contribuente; 
Vista ed esaminata l’allegata proposta della Carta dei Servizi predisposta dal Responsabile del 
Servizio Finanze, Economato, Personale; 
Considerata l’opportunità di approvare la richiamata Carta dei Servizi; 
Acquisito il preventivo parere ai sensi dell’art.49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000,n.267: 
- dal Responsabile del Settore Finanze, Economato, Personale “ Favorevole sulla regolarità tecnica” 
Capra F. _____________________; 
 
UNANIME 

DELIBERA 
 
1)- di approvare la Carta dei Servizi per tributi comunali e diritti del contribuente allegata alla 
presente per farne parte integrante e sostanziale; 
 
2)- con l’approvazione della Carta dei Servizi di cui al precedente n°1 si intendono abrogate e, 
pertanto, disapplicate le norme contenute in altri atti e regolamenti comunali che risultino in 
contrasto con la suddetta Carta dei Servizi; 
 
3)- di rendere la presente, con separata unanime votazione, immediatamente esecutiva ai sensi di 
legge. 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
            IL SINDACO                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
             Tola Roberto                                                               Deledda Graziella 



 
 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
    Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio per la durata di Quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.124 del D.Lgs n.267/2000 dal 
29.01.2014 
                                                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                     Deledda Graziella                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


